

NJA Odense Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 54 95 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJA Odense Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 39 54 95 06
	Stiftet: 20. april 2018
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.851 kr. mod -10.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.667.177 kr. mod 5.778.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.851	-10.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.683.498	5.796.573
Andre finansielle indtægter	49	189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.125	-12.686
Resultat før skat	3.662.571	5.773.225
2 Skat af årets resultat	4.606	5.215
Årets resultat	3.667.177	5.778.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.567.241	5.796.573
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	99.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.533
Disponeret i alt	3.667.177	5.778.440

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.529.102	44.961.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.529.102</u>	<u>44.961.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.529.102</u>	<u>44.961.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.682.230	2.880.844
Tilgodehavende selskabsskat	38.368	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.720.598</u>	<u>2.880.844</u>
Likvide beholdninger	<u>28.828</u>	<u>22.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.749.426</u>	<u>2.903.651</u>
Aktiver i alt	<u>50.278.528</u>	<u>47.865.512</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.029.602	14.462.361
Overført resultat	30.342.189	30.242.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>48.421.791</u>	<u>44.869.014</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.788.792	55.638
Selskabsskat	0	2.875.674
Anden gæld	67.945	65.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.737</u>	<u>2.996.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.737</u>	<u>2.996.498</u>
Passiver i alt	<u>50.278.528</u>	<u>47.865.512</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.462.361	30.242.253	114.400	44.869.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.567.241	99.936	0	3.667.177
	50.000	18.029.602	30.342.189	0	48.421.791

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.913	12.479	
Andre finansielle omkostninger	212	207	
	<u>10.125</u>	<u>12.686</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.598	-5.170	
Regulering af tidligere års skat	-8	-45	
	<u>-4.606</u>	<u>-5.215</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	30.499.500	30.499.500	
Kostpris 31. december 2022	<u>30.499.500</u>	<u>30.499.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	14.462.361	8.665.788	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.683.498	5.796.573	
Udbytte	-116.257	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>18.029.602</u>	<u>14.462.361</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>48.529.102</u>	<u>44.961.861</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HJN Invest ApS, Odense	51,67 %	93.921.233	3.376.024
		<u>93.921.233</u>	<u>3.376.024</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.